

اخبار

جایگزین لوکادیا از ژاپن می‌آید



باشگاه پرسپولیس برای جذب یک مهاجم جدید خارجی به جمع‌بندی رسید.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس پس از منتفی شدن جذب ولینگتون، سراغ یک گزینه جدید دیگر رفت و مذاکرات مثبتی را با یک بازیکن برزیلی انجام داده است.

حالا لئوناردو پیررا ۳۱ ساله در آستانه سرخپوش شدن قرار دارد.

پیررا قابلیت بازی در پست وینگر و مهاجم هدف را دارد. این بازیکن قرار است جایگزین یورگن لوکادیا در فهرست پرسپولیس شود. پیررا شاید به اندازه یورگن لوکادیا مطرح نباشد، اما قهرمانی او در سطح اول فوتبال برزیل و بلژیک، او را جزو بهترین بازیکنان خارجی حاضر در ایران تبدیل خواهد کرد.

این بازیکن سابقه بازی در پالمیراس تیم مطرح برزیلی را دارد جایی که با این تیم یک جام حذفی و یک لیگ را فتح کرد. او سپس به کلوب پروژ رفت و چهار سال هم در این تیم درخشید اما سال ۲۰۱۸ ز کلوب پروژ جدا شد.

کنکته جالب این است که کاوه رضایی در آن سال جایگزین او در این تیم بلژیکی شد.

پیررا سپس به فوتبال ژاپن رفت و در تیم ماتسوموتو یاماگا و سان فرس هیروشیمای رفت که در این تیم‌ها هم عملکرد خوبی داشت.

تیم مطرح گامبو اوساکا تیم آخر پیررا بود که حالا این باشگاه خبر جدایی این ستاره ۳۱ساله را منتشر کرد تا کار سرخپوشان تهرانی برای جذب او راحت باشد چرا که به عنوان بازیکن آزاد سراغ او خواهند رفت.

ارزنش او در سایت ترانسفر مارکت ۶۰۰ هزار یورو ذکر شده است اما ظاهرا طرفین با مبلغ ۷۰۰ هزار یورو برای یک فصل و نیم به توافقاتی رسیدند.

ادعای سایت بلژیکی

جدایی لژیونرهای ایرانی از شارلوا



یک سایت بلژیکی مدعی شد که «علی قلی‌زاده» و «امیرحسین حسین‌زاده» ۲ لژیونر ایرانی تیم شارلوا این تیم را ترک خواهند کرد. به گزارش ایرنا به نقل از سایت news.eseuro بلژیک، در آخرین دیدار شارلوا مقابل کلوب بروژ که با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید ۲ لژیونر ایرانی فرصت بازی پیدا نکردند.

امیرحسین حسین‌زاده که عملکرد خوبی برای شارلوا در این فصل داشت و در بازی قبلی نیز ۵۸ دقیقه در بازی حضور داشت، امشب فرصت بازی پیدا نکرد و تا پایان روی نیمکت نشست. قلی‌زاده نیز تاوان بازی‌های بسیار بد اخیرش را در شارلوا می‌دهد و با نظر فلیس مارزو سرمربی گورخرها از لیست این تیم خط‌خورده و به سکوها تعبید شده است.

قلی‌زاده بعد از ۴ سال حضور در شارلوا به فکر جدایی از این تیم خواهد بود. با توجه به عملکرد خوب این بازیکن در جام‌جهانی و پاس گلی که در دیدار مقابل انگلیس به مهدی زبادی برای این بازیکن به شارلوا داده شود ولی هنوز هیچ پیشنهادی حتی از تیم‌های حاضر در خاورمیانه برای او به دست سران شارلوا نرسیده است.

با توجه به قرارداد این بازیکن تا سال ۲۰۲۵ با شارلوا باید دید تیمی حاضر می‌شود بتواند مبلغ بند آزادسازی بازیکن ایرانی را بپردازد یا به صورت قرضی جدا خواهد شد. از طرفی حسین‌زاده که بعد از درخشش در ترکیب استقلال با کش و قوس‌های فراوان به امیرورینگ شارلوا پیوست نیز تا ۲۰۲۴ با این تیم قرارداد دارد.

حال با همه این موارد، سایت بلژیک مدعی شده که علی‌قلی‌زاده و امیرحسین حسین‌زاده ۲ لژیونر ایرانی تیم شارلوا این تیم را ترک خواهند کرد.

به گزارش ورزش سه، سیاوش یزدانی که خود را با هزار زحمت و بعد از سیری کردن حواشی فراوان به ترکیب استقلال رسانده بود، به نظر در بازی با سپاهان با اهمیت کم کاری و خیانت مواجه و توسط سایپنتو از اردوی این تیم اخراج شده است. به‌هیچ‌عنوان نمی‌توان اخبار و شایعاتی از این دست را قویا تایید و تکذیب کرد، اما در ۵۰ سال گذشته موارد فراوانی به این شکل وجود داشته و در بسیاری از موارد و در روزهای تلخ، بازیکن یا بازیکنانی به کم‌کاری برای زمین زدن یک سرمربی و فراهم کردن مقدمات اخراج او، منتهم شده‌اند.

جواد الله وردی- تو عامل بدترین شکست تاریخ در دربی هستی

باخت با شش گل در دربی سال ۵۲ مقابل پرسپولیس هنوز هم نقل کری خوانی بین هواداران رقیب دیرینه است. استقلال که در ازلی به تنها یک تساوی و در روزی عجیب که موقعیت‌های پرسپولیس یکی پس از دیگری تبدیل به گل می‌شد، بدترین شکست تاریخ خود را پذیرا شد. بعدها عنوان شد مالک باشگاه استقلال پس از این دیدار جواد الله وردی، مدافع آبی‌پوشان را به تنایی با حریف منتهم کرده و حتی شایعاتی در مورد درگیری فیزیکی آن‌ها نیز منتشر شد. البته منصور رشیدی که در آن دیدار چهار گل دریافت کرد نیز از متهمان کم‌کاری در آن شکست فراموش نشدنی بود و شایعه خیانت در استقلال برای اولین بار در تاریخ اینجا شنیده شد. جالب اینجاست فصل بعد الله وردی راهی پرسپولیس شده و هفت سال نیز برای این تیم بازی کرد.

پرویز برومند و جواد زرینچه- برکناری حجازی در عصر تلخ آزادی

تنها چند روز بعد از شکست در فینال جام باشگاه‌های آسیا مقابل جوپیلو ایواتا در تهران و از کف رفتن فرصت فتح ستاره سوم، در یک عصر اردیبهشتی در تهران بود که استقلال تحت هدایت ناصر حجازی، برتری ۳-۱ مقابل سایپا را با درخشش بهنام ایولاقسم پور در تیم مقابل با شکست ۴-۳ عوض کرد و این پایان دوره سه ساله و تقریبا موفق ناصر حجازی روی نیمکت آبی‌پوشان بود. پرویز برومند که در فینال آسیا جای خود را به محمد پیرجوی داده بود، آن روز در کنار جواد زرینچه بدترین بازی ممکن را مقابل سایپا ارائه داده و روی گل‌های حریف به وضوح مقرر بودند. ناصر حجازی این دو بازیکن را به کم‌کاری متهم کرده و اعتقاد داشت آن‌ها زمینه برکناری‌اش را مهیا کرده‌اند.

زرینچه و پاشازاده- تقدیم قهرمانی در ازلی به رقیب دیرینه

استقلال که تا بهار ۸۱ فاصله‌ای تا فتح سه‌گانه داشت، در باتلاق آزادی مقابل آتیانگ مغلوب شد

شایعه عجیبی که دست از سر استقلال بر نمی‌دارد!

باز هم پای خیانت در میان است

در نیم قرن اخیر بازیکنان بزرگی در تاریخ استقلال به کم‌کاری و خیانت متهم شده‌اند.



منصوریان نیز سال‌ها بعد فاش کرد بازیکنانی که حجازی آن‌ها را در زمره رفقای خود می‌دانست، حاضر نشدند پا او برای اصرار به ماندن این سرمربی، پیش مدیران باشگاه بیایند و در واقع به این سرمربی خیانت کردند. **ادعای ژنرال- رفقای سرمربی ملی مرا زمین زدن**
استقلال در سال ۹۳ فصل را بسیار خوب شروع کرده و در بسیاری از مقاطع سال مدعی اول کسب عنوان قهرمانی بود. اما نتایج این تیم از نیم فصل دوم به شکل عجیبی رو به افول رفت و در نهایت آن‌ها فصل را پایین تر از رقیب دیرینه و در رتبه پنجم به اتمام رساندند. امیر قلعه نویی در سال‌های اخیر بارها مدعی شده ملی پوشان استقلال آن مقطع به علت رابطه خوب با کارلوس کی‌روش، در نیم فصل دوم با تمام توان برای این تیم به میدان نرفته و در واقع کم کاری کرده‌اند. ادعایی که البته هرگز با آوردن اسامی از سوی سرمربی پرافتخار آبی‌پوشان همراه نشد، اما با مرور بازی‌های استقلال در نیم فصل دوم ان سال می شد متوجه شد حداقل منظور امیر قلعه نویی کدام بازیکنان مشهور و نامدار حاضر در ترکیب ثابت بوده است.

هراز و یک ادعا: رازهایی که سریه‌مهر مانندند
از داستان درگیری عجیب در مورد کاپیتانی در اواخر دهه ۶۰ و اتهام خراب کردن فضای تیم به مجید نامجو مطلق، تا بحث و جدل عجیب علی منصور وسید مهدی رحمتی روی خط برنامه زنده تلویزیونی و عدم تطابق حرف‌های سرمربی و کاپیتان، تا تعصبات ویتفرد شفر از رفتار عجیب چند بازیکن در دربی سرولت ساز فروردین ۹۸ و موارد فراوانی از این دسدت. البته مرور این خاطرات تنها به علت داستان اخیر سیاوش یزدانی در استقلال و اخراج این مدافع باتجربه بوده، وگرنه در اردوی پرسپولیس، رقیب دیرینه نیز هزار و یک شایعه و خبر از این دست منتشر شده است.

دوران حضور محمود فکری روی نیمکت استقلال کوتاه و پرحاشیه بود و یکی از باسابقه‌ترین بازیکنان ایران (ذوب‌آهن اصفهان و شهرداری گرگان) به همراه تیم‌های کشورهای عراق، اردن، لبنان، فلسطین، سوریه و یمن، در لیگ منطقه‌ای «غرب آسیا» حاضر شوند (البته در این دوره سوپر لیگ غرب آسیا، کشورهای یمن و فلسطین نماینده‌ای نداشتند).

تقسیمات منطقه‌ای FIBA
با در نظر گرفتن تقسیمات منطقه‌ای فیبا، می‌توان اینگونه برداشت کرد که فدراسیون جهانی در لفافه قصد داشته تا نام «خلیج فارس» را تحریف کند چرا که با خارج کردن نام ایران از بازیهای این منطقه، همه کشورهای عربی مدعی را برای عادی سازی نام جعلی، در منطقه «خلیج» قرار داده است. در چنین شرایطی، پیش بینی می‌شد تا فدراسیون بسکتبال ایران به محض اعلام تقسیم منطقه‌ای این مسابقات و به کار بردن کلمه «لیگ خلیج» به جای «لیگ خلیج فارس» در سایت رسمی FIBA، واکنش جدی از خود نشان دهد که در کمال تعجب چنین اتفاقی رخ نداد. موضوعی که اکنون با گذشت ۴ هفته از این مسابقات، گویا به تازگی مورد توجه فدراسیون ایران قرار گرفته است.

پس از رسانه‌ای شدن این ماجرا نیز فدراسیون ایران بیانیه‌ای را در راستای حمایت و حفظ اراضی ملی ایران منتشر کرد، اما جای تعجب دارد که چرا فدراسیون ایران تا قبل از رسانه‌ای شدن این ماجرا واکنشی از خود نشان نداده و اتقعد دیر اقدام کرده است؟

اعتراض فدراسیون بسکتبال به FIBA برای «خلیج فارس»

چرا اینقدر دیر؟

فدراسیون بسکتبال ایران تا قبل از رسانه‌ای شدن اقدام مغرضانه FIBA مبتنی بر جعل نام خلیج فارس، هیچ واکنشی از خود نشان نداده بود که جای تعجب دارد. به گزارش ایستا، فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) از فصل ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ تصمیم گرفت تا مسابقاتی به عنوان سوپر لیگ بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا را با شیوه جدید برگزار کند که حتی خبر برگزاری این مسابقات نیز از همان ابتدا با حاشیه‌هایی همراه بود. فیبا در این مسابقات از دو لیگ منطقه‌ای با عناوین «لیگ غرب آسیا» و «لیگ خلیج» استفاده کرده تا ۱۶ تیم حاضر در این رقابت‌ها به صورت منطقه‌ای و در دو لیگ مختلف با دو گروه ۴ تیمی به مصاف یکدیگر بروند؛ مسابقاتی که به کار گرفتن نام «خلیج» در عنوان یکی از این لیگ‌های منطقه‌ای، نشان از نادیده گرفتن منافع ملی ایران توسط فدراسیون جهانی بسکتبال بود. طبق تقسیمات منطقه‌ای قاره آسیا توسط فدراسیون جهانی بسکتبال، ایران خارج از منطقه «خلیج» که همان «خلیج فارس» است قرار دارد. در عوض اما اکثر کشورهای حاشیه خلیج فارس مثل عربستان، بحرین، قطر، امارات، کویت و عمان از سوی فیبا در منطقه «خلیج» قرار دارند، موضوعی که به نظر می‌رسد نایزمد ورود جدی فدراسیون بسکتبال ایران به آن بوده، اتفاقی که در همان شروع مسابقات رخ نداد. در تقسیمات منطقه‌ای فیبا اما ایران در منطقه غرب آسیا قرار دارد. موضوعی که باعث شده تا نمایندگان

۳ وزنه‌بردار ایران یک قدم به المپیک پاریس نزدیک شدند

سه وزنه‌بردار ایران توانستند در اولین قدم کسب سهمیه المپیک پاریس جزو ۱۰ نفر اول رنکینگ قرار بگیرند. به گزارش ایستا، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری رنکینگ کسب سهمیه المپیک پاریس را اعلام کرد و وزنه‌برداران پراساس رکوردی مجموع خود در قهرمانی جهانی کلمبیا در این رنکینگ قرار گرفتند. مسابقات قهرمانی جهان کلمبیا که آذر سال جاری برگزار شد، اولین مرحله کسب سهمیه المپیک بود. از هر کشور تنها یک نفر که بیش‌ترین رکورد مجموع را دارد، در رنکینگ المپیک قرار گرفته است. برای نمونه در دسته فوق سنگین، علی داودی و آیت شریفی در قهرمانی جهان کلمبیا وزنه زدند اما چون داودی رکورد بالاتری نسبت به شریفی ثبت کرد، او وارد رنکینگ المپیک شد.

در دسته ۱۰۲ کیلوگرم که مدعیان زیادی در ایران دارد، در حال حاضر دهدار وارد رنکینگ شده است و رسول معتمدی و سهراب مرادی باید در اولین گزینشی المپیک خود پیش‌تر از دهدار وزنه بزنند تا بتوانند در رنکینگ قرار بگیرند. آن‌ها در قهرمانی جهان



دنی آلوس تنها نیست

فوتبالیست‌های بزرگی که پایشان به زندان باز شد



او به ۱۸ ماه زندان محکوم شد. در دسامبر ۲۰۰۸، کینگ با همسر باردارش در یک مهمانی بود که این رویداد وحشتناک رخ داد. او همچنین به دلیل اعتراف به رانندگی در حین مستی برای بار دوم در سال ۲۰۱۴ به ۱۸ ماه زندان و سه سال محدودیت از رانندگی محکوم شد. در سال ۲۰۱۰، پس از آزادی از زندان، بازیکن سابق جامائیکا به زادمایا نقل مکان کرد.

آدام جانشون

آدام جانشون که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی انگلیس را در کارنامه دارد، حواشی زیادی داشت. جانشون به دلیل نگهداری و داشتن رابطه غیراخلاقی با فردی که به سن قانونی نرسیده بود، به ۶ سال زندان محکوم شد. جانشون که در منچسترسی‌تی هم بازی کرده است در ۱۲ بازی ملی ۲ گل برای تیم ملی انگلیس در کارنامه دارد. او بعد از پایان زندان ۳۴ ساله خواهد شد و عملا دوران فوتبالش به پایان رسیده است.

لی هیوز بازیکن تیم فوتبال وست برومویچ با رانندگی خطرناک خود منجر به قتل یک نفر شد. او در سال ۲۰۰۴ به ۶ سال حبس محکوم شد ولی پس از ۳ سال از زندان آزاد شد و زندگی فوتبالی خود را ادامه داد.

جوی بارتون

بارتون در مجموع در دوران فوتبالش به ۱۰ ماه حبس محکوم شد هر چند که فقط ۷۷ روز را پشت میله‌های زندان سپری کرد. این بازیکن در می ۲۰۰۸ هم به علت نقش داشتن در یک نزاع خیابانی در مرکز شهر لیورپول به شش ماه زندان

اخبار
پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورویی به بازیکن ۳۷ ساله!
توافق مودریچ با النصر
<div></div> <div>باشگاه النصر عربستان برای عقد قرارداد دو و نیم ساله با مودریچ پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورویی به این بازیکن کروات داده است.</div>
<div></div> <div>به گزارش ایسنا و به نقل از کوره، النصر عربستان، کریستیانو رونالدو را در فصل نقل و انتقالات زمستانی جذب کرد.</div>
<div></div> <div>بسیار بعید است که رونالدو تنها ستاره بزرگ و سرشناس النصر باشد. این باشگاه متمول به دنبال آوردن دیگر ستاره‌های بزرگ فوتبال جهان است و این بار با مودریچ وارد مذاکره شده است. مودریچ که ۳۷ سال سن دارد تا پایان فصل با رئال مادرید قرارداد دارد و هنوز قراردارش را برای فصل بعد تمدید نکرده است و این باعث شده تا النصر به جذب او امیدوار باشد.</div>
<div></div> <div>باشگاه عربستانی برای عقد قرارداد دو و نیم‌ساله با مودریچ پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورو را به او داده است و بسیار سخت است که بازیکنی با این سن و سال حاضر باشد که این پیشنهاد بسیار خوب را رد کرد.</div>
<div></div> <div>البته نواف الآسیوی، خبرنگار عربستانی تاکید کرد که با مودریچ توافق نهایی صورت گرفته است و این بازیکن راهی النصر خواهد شد تا هم‌بازی کریستیانو رونالدو شود.</div>
<div></div> <div>سایت ورزشی المپدان عربستان هم این خبر را تایید و از توافق نهایی با هافبک کروات رئال مادرید خبر داد.</div>
<div></div> <div>النصر در تابستان سال قبل هم به جذب مودریچ علاقه داشت اما این هافبک کروات تصمیم گرفت که در رئال باقی بماند و به پیشنهاد تیم عربستانی پاسخ منفی داد.</div>
<div></div> <div>النصر در فصل جاری لیگ عربستان عملکرد خوبی از خود نشان داده است و در صدر جدول رده‌بندی جای دارد. این تیم با جذب فوق ستاره‌ای مثل کریستیانو رونالدو امیدوار به قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیاست.</div>

فدراسیون کشتی در سال چقدر هزینه می‌کند؟

اعضای هیات اجرایی و رییس فدراسیون کشتی در مورد بودجه مورد نیاز این رشته گفت و گو کردند.

به گزارش ایسنا، یازدهمین جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک با حضور اعضا در دفتر محمود خسروی‌وفا برگزار شد و در این جلسه علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی حضور داشت که بیشتر در مورد بودجه مورد نیاز کشتی صحبت کرد.

او در نشست با اعضای هیات اجرایی گزارشی را از عملکرد این رشته‌ها و هزینه های انجام شده ارائه داد و خواستار افزایش قابل توجه بودجه این رشته شد.

گفته می شود که دبیر در این نشست اعلام کرده که سالیانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان برای تمام مواردی از اعزام گرفته تا ایجاد زیر ساخت های هزینه می کند بنابراین مشخص کنند که بر چه اساسی قرار است بودجه به فدراسیون‌ها تعلق بگیرد. او همچنین عنوان کرده است که اگر بر اساس تعیین شاخص باشد چه مواردی ملاک این شاخص است. اگر شاخص، مدال آوری در ادوار مختلف المپیک است بگویند چند درصد از مدال های گرفته شده مربوط به کشتی بوده است؟

اگر شاخص، مدال آوری در المپیک توکیو باشد که کشتی ۶۵ درصد مدال ها را گرفته است و اگر هم شاخص مدال طلا المپیک توکیو باشد که کشتی در المپیک توکیو مدال طلا داشته است.

اعضای هیات اجرایی در مورد این مسئله به بحث پرداختند که البته جمع بندی نهایی نشد و احتمالا هیات اجرایی یک جلسه دیگر با دبیر برگزار می کند.

در این جلسه قرار بود که در مورد جدول کمک مالی به فدراسیون ها هم صحبت شود که فرصت نشتد و قرار است سه‌شنبه هفته آینده یک جلسه فوق العاده هیات اجرایی برگزار شود.

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک قرار بود نشست خبری را در مورد مصوبات جلسه هیات اجرایی برگزار کند که به دلیل برگزاری جلسه‌ای در سازمان برنامه‌ریزی و بودجه لغو شد.